la intervención del Tribunal de Cuentas, a partir del día 1° de marzo de 

2025, o del día siguiente a la intervención del Tribunal si esta fuera 

posterior, y por un plazo de doce meses, al contador Gustavo Viñales 

Guillama. 

2º.- El precio del contrato a otorgar se fija en $ 789.000 (pesos 

uruguayos setecientos ochenta y nueve mil), Impuesto al Valor Agregado 

incluido, que se abonarán en doce cuotas iguales, mensuales y 

consecutivas, de $ 65.750 (pesos uruguayos sesenta y cinco mil setecientos 

cincuenta), IVA incluido. La primera cuota se abonará en el mes de abril 

de 2025. A esos efectos el interesado presentará la factura 

correspondiente dentro de los primeros diez días hábiles del mes siguiente 

al facturado y el pago se realizará dentro de los veinte días hábiles